Администрация (исполнительно-распорядительный орган)
сельского поселения«Деревня Красный Городок»
Калужской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  13 июня 2023 года
	№ 33

д. Красный городок

О признании утратившим силу Постановление администрации (исполнительно-распорядительного органа) сельского поселения»Деревня Красный Городок» от 01 марта 2022 года №06 «Об утверждении Положения об организации снабжения населения твердым топливом (дровами)»

	В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», уставом муниципального образования сельского поселения «Деревня Красный Городок», администрация (исполнительно- распорядительный орган) сельского поселения «Деревн Красный Городок»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу Постановление администрации (исполнительно-распорядительного органа) сельского поселения «Деревня Красный Городок» от 01 марта 2022 года №06 «Об утверждении Положения об организации снабжения населения твердым топливом (дровами)»
2. Настоящее Постановление подлежит официальному обнародованию на официальном сайте adm.kr.gorodok@yandex.ru администрации (исполнительно-распорядительного органа) сельского поселения «Деревня Красный Городок».
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава администрации
сельского поселения
«Деревня Красный Городок»

Н.Н. Кокорина

[bookmark: _GoBack]
image1.png